第２条に定める入会申込書（正会員入会用）
　　　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk5707714]一般社団法人全国空港ビル事業者協会
会　長　　横　田　信　秋　様

（申込者）法 人 名
役 職 名
ふりがな
代表者名　　　　　　                     　  ㊞

正会員入会申込書

一般社団法人全国空港ビル事業者協会の事業に賛同し入会したいので、貴協会定款第６条の規定により下記の通り正会員として入会を申し込みます。
記
(申込者)
１.(フリガナ)：
　 会社名：
　 (英文社名)：
[bookmark: _Hlk5712582]２．設立記念日：　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
３．資本金：　　　　　　　　　　　　　　　百万円
４．従業員数：(連結)　　　　　　　　　　　　名　/(単体) 　　　　　　　　　　　　名
５．本社所在地：郵便番号/(〒　　　　-　　　　　)
住　　所/
電話/FAX / (　　　　　)　　　　　‐　　　　　/(　　　　　)　　　　　‐
	       Eメール/
６．年会費：※協会が定める会費規程に従う
７．入会年月日：　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
８．主たる株主：(企業名)
		  ・
		  ・
		  ・

９．(その他)：別添のとおり、会社案内及び(最新の)事業報告書(または有価証券報告書)を提出します。